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Prosjektmidler fra Opplysningsvesenets fond (OVF) 2017 
 

Borg bispedømmeråd vil med dette minne lokale og regionale råd og grupper om å søke 

prosjektmidler fra Opplysningsvesenets Fond (OVF) for 2017. 

Bispedømmerådet tar høyde for at rammene for tildelingen i 2016 (kr 696.000,-) 

videreføres også i 2017. 

Kirkemøtet har definert følgende overordnede satsningsområder for tildelingen: 

Diakoni, kirkemusikk og kultur, barn og unge/trosopplæring, gudstjenesteliv og samisk 

kirkeliv. For retningslinjer for OVF-midler se: https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/for-

medarbeidere/sok-om-stotte/soknad-om-tilskudd-fra-ovf/ 

Borg bispedømmeråd fattet følgende vedtak på sitt møte 27.oktober 2016 (sak 057/16):  

«Ved OVF-tildelingen i 2017 vil Borg bispedømmeråd støtte tiltak som forsterker Den 

norske kirke i Borgs strategiske mål for 2015-2020. Av særskilte tiltak vil Borg 

bispedømmeråd gi støtte til menigheter som deltar i muv-Borg, tiltak rettet mot 

reformasjonsjubileet og bosetting av flyktninger».  

 

Den norske kirkes strategiske mål for perioden 2015-2020 er: 

- Flere deltar i og opplever gudstjenesten som et inkluderende og trosstyrkende 

fellesskap. 

- Flere søker dåp og deltar i trosopplæring. 

- Den norske kirke er synlig i samfunnet, oppleves relevant og engasjerer seg i 

menneskers liv. 

 

Bispedømmerådet kan tildele midler til samme formål i inntil tre påfølgende år, men det 

gis kun tilsagn om tilskudd for et år av gangen. De som har søkt om prosjektstøtte for 

flere år må derfor levere ny søknad.  

 

Søknader sendes Borg bispedømmeråd, med søknadsfrist: 1.desember 2016. Vedlagte 

søknadsskjema skal benyttes. 

Vi gjør oppmerksom på at muv-Borg fortsetter i 2017. Menighetsråd som er med i muv-

Borg fra 2016 er allerede finansiert for 2017. Menighetsråd som ønsker deltakelse i 
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muv-Borg fra 2017 trenger ikke søke på OVF-midler, men henvender seg direkte til 

bispedømmerådets administrasjon. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Per Johan Bjerkeli e.f.  

stiftsdirektør Endre Fyllingsnes  

 seniorrådgiver  
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